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راه برون رفت از رکود تورمی، تکیه بر مشاغل 
خانگی است

محمد دل پسند، رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان  در 
مراسم انعقاد تفاهم نامه چهارجانبه با اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان، انجمن صادرکنندگان و واردکنندگان 
مواد غذایی هرمزگان، انجمن خیریه و خدمات اجتماعی 
بندرعباس و تشکل های خیریه استان در راستای اجرای 
»طرح ملی توسعه مشاغل خانگی« و توانمندسازی اقتصادی 
متقاضیان این طرح، اظهار کرد: با اجرایی شدن این تفاهم نامه 
بسیاری از مسائل و مشکلات جامعه شاغلین در مشاغل 

خانگی استان مرتفع می شود.
وی تصریح کرد: متأسفانه کشورمان در طول یک دهه اخیر 
در حال دست و پنجه نرم کردن با رکود تورمی بوده و شاهد 
رشد اقتصادی منفی در آن بوده ایم. به نظر می رسد راهی جز 
تکیه بر مشــاغل خانگی، برای برون رفت از این وضعیت 

وجود ندارد.
رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان عنوان کرد: حمایت 
از کسب و کارها و اکوسیستم های کسب و کار نباید تنها 
معطوف به حرف و ســخن باشد. دولتمردان باید از قالب 
حرف خارج شده و به سخنانشان جامه عمل بپوشانند و در 

واقع  عمل گرایانه رفتار کنند.
دل پسند اضافه کرد: طی چند سال گذشته بسیاری از فعالین 
اقتصادی در عرصه مشــاغل خانگی، برای احداث یک 
بازارچه محلی فریاد زده اند اما فریادها و خواسته هایشان به 
جایی نرسیده و این مسئله نشان می دهد که حمایت به معنای 

کافی و لازم وجود ندارد.
وی خاطرنشــان کــرد: حمایت به این معنی اســت که 
دســتگاه های متولی، امکانات خــود را در اختیار فعالین 
حوزه مشاغل خانگی قرار دهند؛ همچنین از بودجه های 
غیرضروری کاسته و به دنبال ایجاد فضایی مناسب برای 
توسعه کســب و کارها باشند. در این صورت مشخص 
می شود، افرادی که در فضاهای کوچک خانگی محصولی 

تولید کرده اند در چه فضایی می توانند آن را عرضه کنند.
رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان بیان کرد: متأسفانه 
خیلی وقت اســت که درگیر حرف، شــعار و جلسات 
بی حاصل در عرصه کســب و کارهای خانگی شده ایم. 
امروز شــاهدیم که امید فعالین و سرمایه گذاران مشاغل 
خانگی، پشــت درب اتاق افراد تصمیم گیرنده، تبدیل به 

ناامیدی شده است.
دل پسند اظهار کرد: برای تقویت مشاغل خانگی نیازمند ارائه 
خدمات کلینیکی و بالینی به منظور توانمندسازی شاغلین 
کسب و کار خرد هستیم. باید مراکزی وجود داشته باشند 
که افراد شاغل در کسب و کارهای خرد بتوانند تکنیک های 

اتصال به بازار و نیازمندی های خود را فراگیرند.
وی افــزود: در قالب این تفاهم نامه می توان مراکزی را به 
جامعه شــاغلین معرفی کرد تا با ورود به آن، تکنیک های 
توانمندســازی و موفقیت در کســب و کارهای خانگی 
را بیاموزند و تمامی الزامات اتصال به بازار در اختیارشــان 
قــرار گیرد. رئیس جهاد دانشــگاهی هرمزگان تصریح 

کرد:از دغدغه مندی همراهانــم در اداره کل کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی، انجمن صادرکنندگان و واردکنندگان مواد 
غذایی و خیران استان قدردانی می کنم. خوشبختانه مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان نوید راه اندازی مرکزی 
برای توانمندسازی فعالین مشاغل خانگی و رفع بسیاری از 
مشکلات و مسائل این حوزه را داده است که جای تقدیر 

و تشکر دارد.
همچنین هادی ابراهیمی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان نیز در این مراسم بیان کرد: فقر و بیکاری مهم ترین 
مسائلی هستند که امروز باید در اولویت دستگاه های متولی 
قرار گیرند.مشــاغل خانگی در صورت اجرای صحیح و 
درست و با هم افزایی همه دستگاه ها، نهادها و خیرین که در 
این حوزه فعال هستند می تواند فقر را ریشه کن و در حوزه 

معیشت مردم تحول آفرین باشد.
 وی با تأکید بر ضرورت فرهنگ سازی در حوزه مشاغل 
خانگی و کارآفرینی در سطح جامعه، اظهار کرد: مهم ترین 
مسئله در حوزه مشاغل خانگی این است که استعدادهای 
افراد شکوفا می شود و این مهم در کنار توسعه درآمد فرد 
می تواند حتی از مدل کار در بخش دریافت مزد فراتر رفته و 
برای جامعه مستعد و نیازمند توسعه کسب و کارهای خرد، 

یک تحول اقتصادی ایجاد کند.
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: 
در راســتای تکمیل زنجیره مشاغل خانگی از ایجاد شغل 
تــا اتصال به بازار فروش محصــول باید از ظرفیت همه 
شــبکه های بازار استفاده کرد و اکنون که این طرح به بلوغ 
خود رسیده، لازم است با ایجاد بازارچه های محلی در حوزه 
فــروش نیز افراد متخصص و صاحب ایده را وارد چرخه 

کنیم تا این زنجیره  کامل شود.
 ابراهیمی افزود: کمک های انجمن ها و خیرین، نیازمند ایجاد 
یک مرکز تحت عنوان »مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل 
خانگی« جهت ساختار سازی مشاغل خانگی است تا بتواند 

کارآمد و مستقل از سیستم های دولتی، بحث اشتغال را پیش 
ببرد.

وی عنوان کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
این آمادگی را دارد که ساختمان و امکانات سخت افزاری را 
در اختیار یک تیم برای راه اندازی مرکز ساماندهی و توسعه 
مشاغل خانگی قرار دهد. اگر این مرکز به عنوان کارگزار 
مشاغل خانگی از تولید تا اتصال به بازار، درست عمل کند 
قطعاً چرخه اقتصادی کامل شــده و این ظرفیت می تواند 
هم به توسعه اشتغال کمک کند و هم در درآمد جامعه به 

خصوص در دهک های پایین تحول ایجاد کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: 
نوآوری و به روز بودن یکی از شــاخص های مهم رشد و 
پیشرفت مشاغل خانگی است و ایجاد بازار مشاغل خانگی 
در فضای مجازی می تواند جرقه ای در راســتای تغییر و 

تحول در حوزه اقتصادی ایجاد کند.
ســید عبدالله هاشــمی، رئیس انجمن خیریه و خدمات 
اجتماعی بندرعباس نیز در این مراسم بیان کرد: یک قسمت 
از اقتصاد کشورها همین کسب و کارهای خرد است. انجمن 
خیریــه و خدمات اجتماعی بندرعباس آمادگی هرگونه 
همکاری در جهت تأمین فضای فیزیکی موردنیاز توسعه 

کسب کارهای خانگی را دارد.
عسکری، نماینده انجمن صادرکنندگان و واردکنندگان مواد 
غذایی استان هرمزگان نیز در این مراسم عنوان کرد: افتخار 
می کنیم که انجمن صادرات و واردات استان هرمزگان بتواند 
در این عرصه قدمی مثبت بردارد و در این راستا به منظور 
آموزش های میدانی در خصوص صادرات کالا از گمرکات 

اعلام آمادگی می کنیم.
وی در پایان یادآور شد: همچنین انجمن صادرکنندگان و 
واردکنندگان مواد غذایی استان هرمزگان آمادگی خود را در 
حوزه بازاریابی بین المللی و آموزش استانداردهای موردنیاز 

اعلام می کند.

رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان گفت: متأسفانه خیلی وقت است که درگیر حرف، شعار و جلسات بی حاصل در عرصه کسب و 
کارهای خانگی شده ایم. امروز شاهدیم که امید فعالین و سرمایه گذاران مشاغل خانگی، پشت درب اتاق افراد تصمیم گیرنده، تبدیل به ناامیدی شده است

اقتصاد کیش -  معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان گفت: برق مشترکان خانگی هرمزگان از ابتدای دی عادی محاسبه می 

شود. 
مهرداد حاجی زاده افزود: با آغاز فصل زمستان و افزایش تعرفه برق، سقف الگوی 

مصرف برای هر مشترک به ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه رسید.
وی با بیان اینکه مشترک هایی که بیش تر از ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه مصرف 
کنند، شامل ۳۰ درصد افزایش هزینه های سالانه می شوند، اظهار کرد: با توجه به 
اینکه سقف الگوی مصرف برق از فروردین تا آذر هر سال ۳ هزار کیلووات ساعت 
در ماه است، اگر مشترکین در زمستان برابر با مصرف ماه های دیگر سال برق مصرف 

کنند امکان دارد هزینه هایشان ۱۲ برابر شود.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق اضافه کرد: ۹ ماه از 
سال به علت شرایط آب و هوایی هرمزگان تعرفه برق گرمسیری اعمال می شود، 

ولی در سه ماه آخر سال این تعرفه تغییر می کند.
حاجی زاده عنوان کرد: هرمزگان بیش از ۷۳۵ هزار مشترک برق دارد که ۸۵ درصد 

از آن ها در بخش خانگی هستند

معاون شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

برق مشترکان خانگی هرمزگان از ابتدای 
دی ماه عادی محاسبه می شود

اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با توجه 
به اینکه مدارس یکی از مکان های انتشــار ویروس کرونا است، خانواده ها از 

فرستادن فرزندانشان با علائم بیماری خفیف جلوگیری کنند.
عبدالجبارذاکری اعلام کرد: همچنین مدیران و معلمان نیز در صورت حضور 
دانــش آموزان با علائم بالینی هر چند مختصــر از ورود دانش آموز به کلاس 

جلوگیری کنند.
وی بیان داشــت: مسؤولیت رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس برعهده 

آموزش و پرورش و در هر مدرسه مستقیم زیر نظر مدیر مدرسه است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت: همکاران حوزه 
بهداشــتی در دفتر سلامت خانواده و مدرسه نیز تمام این نظارت ها را خواهند 
داشت و از والدین نیز درخواست می شود که هر کدام از آن ها به عنوان یک ناظر 
رعایت پروتکل های بهداشتی را نظارت نمایند و در صورت هر گونه کوتاهی 

مراتب را اعلام کنند.
قرنطینه یک اصل مهم در مهار کروناست

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: رعایت قرنطینه در بیماران 
با علائم بالینی کم و مشابه سرماخوردگی، یک اصل مهم در کنترل و مهار کرونا 
و سایر بیماری های ویروسی است که متأسفانه این روزها بسیار کمرنگ شده 

است.
فاطمه نوروزیان ادامه داد: با افزایش میزان واکسیناسیون، از یک سو موارد ابتلاء 
و از ســوی دیگر شدت علائم بیماری کرونا در افراد واکسینه شده کاهش پیدا 

کرده، که این منجر به رعایت نکردن قرنطینه در جامعه شده است.
وی بیان داشت: افراد با تصور اینکه دچار سرماخوردگی ساده شده اند، قرنطینه 
نمی مانند و به راحتی در جامعه و محل کار خود حضور می یابند و ندانســته 

موجب انتشار و انتقال بیماری در جامعه می شوند.
نوروزیان تاکید کرد: بیشتر سرماخوردگی ها در این روزها ناشی از کرونا بوده، 
زیرا بیشتر افراد واکسن تزریق کرده و ایمنی دارند و ممکن است این بیماری را 

به صورت سرماخوردگی خفیف تجربه می کنند.
وی ادامه داد: طبق نظر کمیته علمی دانشــگاه علوم پزشــکی به منظور کنترل 
بیماری لازم اســت تمامی افراد با داشتن علائم خفیف سرماخوردگی حداقل 
هفته اول خود را در منزل قرنطینه کنند و در صورتی که حالشان رو به بهبود بود 
می توانند یک هفته بعد به محل کار مراجعه کنند اما پروتکل های بهداشتی را با 

جدیت رعایت کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

دانش آموزان با علائم خفیف کرونایی 
به مدرسه نروند

   اقتصاد کیش-      رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری فرماندار سابق یکی 
از شهرستان های این استان خبر داد. 

مجتبی قهرمانی افزود: با توجه به گزارش دستگاه های امنیتی در این رابطه پرونده 
قضایی تشکیل شده و در مرحله تحقیقات مقدماتی است.

وی تصریح کرد: بنا به تحقیقات اولیه و مستندات موجود مبنی بر ارتکاب جرایم 
متعدد توسط متهم، وی با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با تأکید بر عزم جدی قوه قضاییه در 
مبارزه با مظاهر فســاد، خاطرنشان کرد: رسیدگی قضایی به منظور شناسایی ابعاد 
دیگــر این پرونده همچنــان ادامه دارد که با تکمیل روند تحقیقات، متعاقباً اطلاع 

رسانی خواهد شد

دستگیری فرماندار سابق یکی از 
شهرستان های استان هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای 
سال جاری تا نیمه امسال یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر مسافر و گردشگر از بنادر شهید 

حقانی و هرمز جابجا شدند. 
حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به افزایش جابجایی مسافران و گردشگران 
در پایتخت گردشگری ایران اظهارداشت: در دو سال گذشته با وجود شرایط متأثر از 
اپیدمی ویروس کرونا و نیز تاکید مصوبات ستاد ملی کرونا مبنی بر رعایت شیوه نامه های 
بهداشــتی و مراقبتی، تردد بین جزایر مرکز استان با محدودیت ها و ممنوعیت های 
کرونایی همراه بود اما از سال ۱۴۰۰ با تزریق واکسن، شاهد روند کاهشی این ویروس 

و به تبع آن افزایش شمار سفرهای دریایی در بنادر مرکز استان هستیم.
وی به افزایش جابجایی مسافران و گردشگران در بنادر مسافری شهید حقانی و هرمز 
در سال جاری اشاره کرد و افزود: از بازه زمانی سال جاری تا نیمه امسال یک میلیون و 
۹۰۰ هزار نفر مسافر و گردشگر از بنادر شهید حقانی و هرمز جابجا شدند که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته افزایش ۷۷ درصدی را نشان می دهد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان ادامه داد: از این تعداد مسافر و 
گردشگر، یک میلیون و ۴۲۹ هزار و ۷۳۷ نفر مسافر از مسیر بندر شهید حقانی به جزایر 
قشم و هرمز تردد داشته اند که افزایش ۶۰ درصدی طی این مدت به ثبت رسیده است.

به گفته محمدحسینی تختی، با جابجایی ۴۳۶ هزار و ۱۶۵ نفر مسافر و گردشگر در 
مسیر دریایی بندر هرمز به قشم و بندر شهید حقانی، این میزان رفت و آمد نسبت به 

سال گذشته در همین مدت ۱۷۱ درصد افزایش را در پی داشته است.
وی با بیان اینکه رعایت شیوه نامه های بهداشتی و مراقبتی برای پیشگیری از موج ششم 
ویروس کرونا بیش از گذشته مورد توجه است، خاطرنشان کرد: با توجه به ورود سویه 
جدید اومیکرون به کشور رعایت الزامات در بنادر مسافری و در طول سفر بشکل دقیق 

انجام می پذیرد و با هرگونه عادی انگاری و سهل انگاری برخورد خواهد شد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان استفاده از ماسک در تمام محیط 
بندر، شناورها و استفاده از مواد ضدعفونی را الزامی دانست و خواستار رعایت تمامی 

شیوه نامه بهداشتی از سوی گردشگران و مسافران دریایی شد.
بندر شهید حقانی به عنوان بزرگترین پایانه مسافری دریایی کشور همه ساله پذیرای 
خیل عظیمی از مسافران و گردشگرانی است که در مسیرهای سه گانه دریایی تردد 

می کنند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر هرمزگان عنوان کرد؛

جابجایی بیش از یک میلیون نفر 
مسافر از بنادر شهیدحقانی و هرمز

اقتصاد کیش -  رویداد "علم داده" به همت خانه نارنجی و پارک علم و فناوری و 
فولاد هرمزگان برگزار خواهدشد. 

حسین حاجی زاده عنوان کرد: این رویداد شامل سمینار، کارگاه و مسابقه به صورت 
حضوری و غیرحضوری است و فرصتی مناسبی برای علاقه مندان به علم داده است 
تا بتوانند در حوزه های تحلیل داده، هوش مصنوعی، داده کاوی، انتقال تجربه و غیره 

به ارتقای سطح دانش خود بپردازند.
وی بیان کرد: کاربرد داده ها دامنه وسیعی را شامل می شود که در حوزه های مختلف 
از جمله صنعتی، پزشکی، ارتباطات، کشاورزی، انرژی، علوم اجتماعی، فرهنگی، 
سیاسی، اقتصادی، بازرگانی، نظامی و آموزشی و ... است بگونه ایکه امروزه مرز و 
محدودیتی برای کاربرد این دانش در نظر گرفته نشده و زمینه های کاری این دانش 

را در تمامی عرصه های برخوردار از داده می دانند.
 حاجی زاده ادامه داد: این رویداد در سه روز بدین ترتیب برگزار خواهد شد، روز 
اول )سه شنبه ۲۸ دی ۱۴۰۰(- سمینار علم داده، روز دوم )چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰(، 
کارگاه استراتژی داده و حل یک مسئله کاربردی ویژه سازمان ها و در نهایت در روز 

سوم )پنجشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۰( - کارگاه کسب و کارها و علم داده. 
وی در خصوص جوایز برترین های این رویداد، افزود: دو ربع سکه بهارآزادی برای 
نفرات برتری که در کارگاه ها شرکت کنند و یک سکه تمام و ربع سکه بهار آزادی، 

برای نفرات برتری که یک مسئله داده محور شرکت فولاد هرمزگان را حل کنند.

رویداد »علم داده« در هرمزگان 
برگزار می شود

اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: در 
مبتلایان به ســویه اومیکرون که دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند، شدت 

علائم بیماری بسیار پایین بوده است. 
علی رئوفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، با اشاره به 
شناسایی مبتلایان جدید به سویه اومیکرون کرونا، عنوان کرد: با توجه به افزایش 
جزئی آمار مبتلایان به سویه اومیکرون کرونا در هرمزگان، مردم از تزریق واکسن 

به ویژه دُز سوم، بیش از پیش استقبال کنند.
وی افزود: یکی از دلایل اصلی کاهش بستری های مبتلایان به سویه اومیکرون 
تزریق واکسن کرونا است که سبب شده به صورت خفیف علائم این بیماری در 

افراد بروز کند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: در کسانی 
که سه دوز واکسن را تزریق کرده اند، شدت علائم بیماری بسیار پایین بوده است 

و بدون بستری در بیمارستان و به صورت سرپایی مداوا شده اند.
رئوفی تصریح کرد: در حال حاضر تمامی شهرســتان های اســتان هرمزگان در 

وضعیت آبی کرونا قرار دارند.
وی گفت: هرمزگان در دو هفته اخیر، تنها یک مورد فوت به دلیل بیماری کرونا 
داشته است و امیدواریم با افزایش پوشش تزریق واکسن در جامعه هدف و رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی، آمار فوت بر اثر این بیماری، به صفر برسد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به خطر 
گسترش سویه های جدید کرونا، استفاده از ماسک، رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
و عدم برگزاری تجمعات بسیار ضروری است و در شرایط فعلی میزان رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی باید افزایش پیدا کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

راه های مقابله با اومیکرون استقبال 
از تزریق دُز سوم واکسن کروناست 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت بیمه اتکائی امین )سهامی عام(شرکت بیمه اتکائی امین )سهامی عام(

شناسه ملی شناسه ملی 1086153312610861533126 - ثبت شده به شماره  - ثبت شده به شماره 16721672  
 جزیره کیش جزیره کیش

کت روز پنجشنبه  م می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه �ش به اطلاع کلیه سهامداران مح�ت
مورخ 1400/10/30راس ساعت 14در محل جزیره کیش، میدان ساحل، بلوار ساحل، مرکز همایش های 
ن المللی کیش، سالن رازی برگزار می شود. لازم بذکر است که امکان مشاهده جلسه مجمع از طریق  ب�ی

کت به نشا�ن www.aminre.ir  فراهم می باشد. مراجعه همزمان به پایگاه اطلاع رسا�ن �ش
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیأت مدیره برای سال مالی منتهی به 1400/06/31
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانو�ن برای سال مالی منتهی به 1400/06/31

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به 1400/06/31
4-  اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

ن حق حضور اعضای غ�ی موظف هیات مدیره برای سال مالی منتهی به 1401/06/31 و پاداش  5- تعی�ی
هیأت مدیره

ن حق الزحمه برای سال مالی منتهی به 1401/06/31 6- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانو�ن و تعی�ی
کت ن روزنامه کث�ی الانتشار جهت درج آگهی های �ش 7- تعی�ی

8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
م و یا نمایندگان قانو�ن آنان دعوت می شود جهت صدور کارت ورود به جلسه،  از تمامی سهامداران مح�ت
حسب مورد تصویر کارت ملی، وکالتنامه معت�ب و یا معر�ن نامه رسمی سهامداران حقو�ت از تاریــــخ انتشار 
کت واقع در تهران، بلوار آفریقا، بالاتر از  آگهی تا پایان وقت اداری مورخ 1400/10/28 به واحد مالی �ش

، پلاک 1 ارسال نمایند. �ت داماد، کوچه قبادیان �ش پل م�ی

هیأت مدیره شرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام(هیأت مدیره شرکت بیمه اتکایی امین )سهامی عام(


